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M06                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  192 Schmidt, Jonas            2010 1. SV Gera                      05:10,05 min 

   1  147 Clausner, Lasse           2010 1. SV Gera                      05:10,05 min 

 

M07                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  148 Hilke, Constantin         2009 1. SV Gera                      04:38,88 min 

   2  201 Kaiser, Janis             2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:03,76 min 

   3  118 Kern, Erik                2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:17,71 min 

   4  117 Kubiak, Henrik            2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:45,39 min 

   5  119 Petzold, Adrian           2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen           07:15,89 min 

 

M08                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  111 Fenk, Björn               2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:09,20 min 

   2   26 Otto, Luca                2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:09,73 min 

   3  115 Hartmann, Luk             2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:29,79 min 

   4  214 Sterna, Florian           2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:33,75 min 

   5   25 Hänf, Max                 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:35,26 min 

   6  107 Bosold, Laurin            2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:37,82 min 

   7  134 Walther, Marius           2008 SG Chemie Zeitz                 04:39,06 min 

   8  108 Graumüller, Conrad        2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:42,33 min 

   9  113 Schmid, Jacob             2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:49,02 min 

  10  175 Paudel, Krishna           2008 MBV Meuselwitz                  04:54,66 min 

  11  110 Strauß, Jakob             2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:56,82 min 

  11   24 Michel, Jakob             2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:56,82 min 

  13  222 Mende, Sidon              2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      05:04,46 min 

 

M09                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  149 Clausner, Arne            2007 1. SV Gera                      03:36,24 min 

   2   27 Brämer, Loris             2007 LAV Elstertal Bad Köstritz      03:50,58 min 

   3  210 Reichl, Luca Matthias    2007 Offene Türen                    03:51,46 min 

   4  136 Kießhauer, Theodor        2007 SG Chemie Zeitz                 03:51,86 min 

   5   14 Koch, Alexander           2007 LSV Schmölln                    03:57,43 min 

   6   28 Ruby, Fabian              2007 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:06,24 min 

   7   92 Schönfeld, Luis           2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:10,07 min 

   8  229 Roßmann, Fabian           2007 JFC Gera                        04:11,63 min 

   9   98 Fröhlich, Willy           2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:16,12 min 

  10   93 Harrer, Yannik            2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:16,55 min 

  11  226 Lohse, Johannes           2007 JFC Gera                        04:17,79 min 

  12  100 Hauser, Jannik            2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:30,53 min 

  13  205 Pieper, Emil              2007 1. SV Gera                      04:36,61 min 

  14   94 Bosold, Nino              2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:46,54 min 

  15  230 Schimpf, Constantin       2007 JFC Gera                        04:51,16 min 

  16   97 Rudolf, Armin             2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:52,48 min 

  17   99 Erfurt, Linus             2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:12,91 min 

 

M10                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  194 Hänf, Tim                 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz      03:53,34 min 

   2  131 Kerdel, Janek             2006 SG Chemie Zeitz                 03:54,17 min 

   3  132 Bliesener, Philip         2006 SG Chemie Zeitz                 04:00,94 min 

   4   81 Schille, Aaron            2006 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:06,10 min 

   5  179 Voss, Janis               2006 LV Einheit Greiz                04:09,61 min 

   6  141 Dölitzscher, Till         2006 1. SV Gera                      04:11,08 min 

   7   77 Wetterau, Finn            2006 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:13,31 min 

   8   78 Kern, Tristan             2006 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:20,68 min 

   9  166 Bergner, Marc Joel        2006 Mühltallaufverein               04:23,08 min 
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  10   79 Strauß, Moritz            2006 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:53,05 min 

  11   30 Vergeldt, Tim             2006 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:53,52 min 

  12   80 Morbach, Tobias           2006 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:57,63 min 

  13  221 Schmidt, Janeck           2006 Mühltallaufverein               05:58,62 min 

 

M11                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   68 Schönfeld, Fabio          2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           03:35,24 min 

   2  169 Fink, Florian             2005 LV Einheit Greiz                03:42,45 min 

   3  172 Hesse, Emil               2005 SV Blau-Weiß Bürgel             03:47,96 min 

   4   74 Kraus, Filip              2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           03:53,84 min 

   5   67 Heinig, Jeramias          2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           03:59,17 min 

   6   69 Sauter, Tim               2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           03:59,87 min 

   7  171 Hecht, Paul               2005 Mühltallaufverein               04:03,52 min 

   8   52 Schnell, Alexander        2005 SSV Gera 1990 e.V.              04:05,15 min 

   9   71 Geupel, Leander           2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:06,21 min 

  10   57 Uhl, Nicki                2005 SSV Gera 1990 e.V.              04:06,62 min 

  11  133 Kunze, Paul               2005 SG Chemie Zeitz                 04:12,52 min 

  12  190 Buchler, Emanuel          2005 Lusaner SC 1980                 04:15,48 min 

  13  142 Voigt, Jonas              2005 1. SV Gera                      04:16,18 min 

  14   54 Mallon, Vincent           2005 SSV Gera 1990 e.V.              04:39,98 min 

  15   51 Bendler, Robin            2005 SSV Gera 1990 e.V.              04:49,74 min 

 

M12                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   43 Küfner, Lucas             2004 SSV Gera 1990 e.V.              09:14,99 min 

   2   62 Kurt, Martin              2004 TSV 1880 Gera-Zwötzen           09:20,58 min 

   3  121 Schmidt, Niklas           2004 LV Gera                         09:31,82 min 

   4  122 Rinke, Marius             2004 LV Gera                         09:39,93 min 

   5  182 Flöter, Tom               2004 MBV Meuselwitz                  09:45,05 min 

   6   64 Fröhlich, Rick            2004 TSV 1880 Gera-Zwötzen           09:58,84 min 

   7  145 Mühlau, Tony              2004 1. SV Gera                      10:24,55 min 

   8  129 Viehweg, Paul             2004 SG Chemie Zeitz                 10:27,52 min 

   9  130 Hey, Leon                 2004 SG Chemie Zeitz                 10:43,24 min 

  10   45 Schönfeld, Silas          2004 SSV Gera 1990 e.V.              11:25,87 min 

  11   44 Tänzler, Tim              2004 SSV Gera 1990 e.V.              12:20,52 min 

 

M13                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   60 Kamprath, Kevin           2003 TSV 1880 Gera-Zwötzen           09:17,82 min 

   2  128 Neubauer, Max             2003 SG Chemie Zeitz                 09:37,02 min 

   3   42 Arlt, Tom                 2003 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    10:35,43 min 

   4   59 Weber, Timon              2003 TSV 1880 Gera-Zwötzen           10:43,81 min 

 

M14                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  195 Rose, Niklas              2002 SSV F.-Schiller-Gymnasium       08:54,27 min 

   2  127 Sommerfeld, Tommy         2002 SG Chemie Zeitz                 09:02,84 min 

   3  125 Bachmann, Justin          2002 LV Gera                         09:19,05 min 

   4  126 Viehweg, Robert           2002 SG Chemie Zeitz                 09:25,04 min 

   5   39 Ackermann, Simon          2002 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    09:36,08 min 

   6   40 Franke, Niklas            2002 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    09:38,27 min 

 

M15                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  183 Müller, Daniel            2001 LV Einheit Greiz                08:35,21 min 

   2   16 Raue, David               2001 LSV Schmölln                    09:33,01 min 

   3   41 Schikora, Colin           2001 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    10:37,43 min 

   4  187 Paudel, Lukas             2001 MBV Meuselwitz                  11:06,21 min 
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MU18                                                                   Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  879 Junghannß, Otto           2000 Erfurter LAC                   00:36:45,30 h 

 

MU18                                                                    Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  265 Bretschneider, Joscha     2000 LV Einheit Greiz               00:17:51,27 h 

   2  347 Kießling, Max             2000 LV Gera                        00:18:08,50 h 

   3  339 Göbler, Julien            1999 SSV F.-Schiller-Gymnasium      00:19:56,50 h 

 

MU20                                                                   Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  667 Pietsch, Maximilian       1997 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:51:59,10 h 

 

MU20                                                                    Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  295 Dressel-Putz, Philipp     1998 LATV Plauen                    00:16:10,20 h 

   2  287 Oettert, Lucas            1998 LV Einheit Greiz               00:20:21,20 h 

 

M20                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  694 Willgosch, Aljoscha       1988 Triathlon Jena e.V.            00:34:26,50 h 

   2  601 Winkler, Benjamin         1994 LSV Schmölln                   00:36:16,00 h 

   3  872 Michel, Daniel            1989 LATV Plauen                    00:36:33,80 h 

   4  614 Rinke, Niklas             1996 LV Gera                        00:37:25,30 h 

   5  905 Litzke, Toni              1989 SV blau-Weiß-Zorbau            00:38:22,30 h 

   6  660 Liedl, Ferenc             1991 Kein Verein                    00:39:07,00 h 

   7  620 Kubek, Florian            1989 1. SV Gera                     00:39:52,00 h 

   8  802 Schönfeld, Patrick        1992 SSV Seelingstadt-Rückersdorf   00:41:45,10 h 

   9  792 Surber, Tim               1996 Kein Verein                    00:42:47,30 h 

  10  803 Gorecki, Johannes         1990 USV Jena                       00:43:44,30 h 

  11  670 Reichel, Matti            1990 SV Stahl 90 Schmiedefeld       00:45:13,30 h 

  12  805 Müller, Paul              1990 USV Jena                       00:49:23,30 h 

  13  741 König, Alexander          1990 SV Hermsdorf                   00:52:32,80 h 

  14  820 Sanitter, Christian       1987 Roter Stern Gera               00:54:43,90 h 

  15  899 Köller, Clemens           1995 Kein Verein                    00:58:00,60 h 

  16  689 Vogel, Chris              1990 Kein Verein                        di:sq:, h 

 

M20                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  353 Burkhardt, Tobias         1991 LATV Plauen                    00:19:23,50 h 

   2  376 Fiedler, Florian          1988 Kein Verein                    00:21:15,70 h 

 

M30                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  782 Seyfarth, Sebastian       1985 1. SV Gera                     00:33:49,80 h 

   2  907 Heisch, Philipp          1984 SG Adelsberg                   00:35:40,30 h 

   3  855 Serikow, Sebastian        1985 Kein Verein                    00:35:59,00 h 

   4  882 Frauendorf, Gunther       1982 GMRLV Jena                     00:36:27,80 h 

   5  649 Klopp, Marcus             1985 Lusaner SC 1980                00:45:19,10 h 

   6  685 Teigky, Sven              1983 Kein Verein                    00:46:30,60 h 

   7  824 Müller, Marcus            1984 Kein Verein                    00:46:32,10 h 

   8  832 Kratsch, Gunnar           1986 Kein Verein                    00:46:44,80 h 

   9  640 Hecht, Daniel             1986 Post SV Gera                   00:53:11,30 h 

  10  898 Schwencke, Holger         1985 Kein Verein                    00:58:00,10 h 

  11  638 Häßler, Martin            1986 Kein Verein                    00:58:29,40 h 

  12  675 Schmeier, Stefan          1982 Kein Verein                    01:05:35,90 h 
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M30                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  340 Beier, Rene               1984 CWK Bad Köstritz               00:26:25,00 h 

M35                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  853 Müller, Ronny             1978 Kein Verein                    00:37:46,50 h 

   2  859 Hoffmann, Christian       1980 MEDLETIK Sportsteam            00:38:45,80 h 

   3  871 Schleiting, Sven          1977 1. SV Gera                     00:39:39,30 h 

   4  895 Süß, Rene                 1981 KS Sportswald                  00:40:28,80 h 

   5  804 Schmeller, Oliver         1980 OTG 1902 Gera                  00:40:34,60 h 

   6  766 Poschart, Kai             1979 BSG Neo Gera                   00:41:29,30 h 

   7  860 Göppner, Michael          1980 Laufelite                      00:42:00,30 h 

   8  680 Seidemann, Kay            1978 Kein Verein                    00:42:13,60 h 

   9  831 Schönlebe, Andy           1980 Kein Verein                    00:43:12,60 h 

  10  659 Kwiatkowski, Marek        1981 Kein Verein                    00:43:20,80 h 

  11  634 Gohlke, Tobias            1981 Kids Run                       00:45:05,10 h 

  12  656 Krüger, Mario             1979 BSG Wismut Gera                00:45:44,60 h 

  13  672 Richter, Christian        1980 CWK Bad Köstritz               00:46:25,30 h 

  14  664 Methner, Thomas           1978 Kernkraft Gera                 00:48:18,60 h 

  15  861 Ruby, Daniel              1980 Kein Verein                    00:49:11,10 h 

  16  769 Rausch, Andreas           1977 Triathlon Gera                 00:53:51,10 h 

  17  652 Kränkel, Kai              1979 Kein Verein                    00:56:46,40 h 

 

M35                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  351 Schumann, Enrico          1979 LAV Elstertal Bad Köstritz     00:26:00,30 h 

   2  359 Freyer, Michael           1980 Heukewalder SV                 00:30:11,00 h 

 

M40                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  716 Dressel, Thomas           1972 LATV Plauen                    00:38:35,30 h 

   2  736 Kneisel, Stefan           1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:39:34,30 h 

   3  854 Broßmann, Patrick         1975 TSV Germania1887 Neustadt      00:39:35,80 h 

   4  784 Straßburg, Ringo          1973 LG Vogtland                    00:39:56,80 h 

   5  625 Bergner, Daniel           1976 SG Paradies Jena               00:40:03,80 h 

   6  700 Henkel, Marco             1972 Heimatverein Sankt Gangloff    00:40:25,80 h 

   7  755 Lüddecke, Kai             1976 Triathlon Gera                 00:40:27,10 h 

   8  626 Chmielewski, Marco        1972 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:40:54,80 h 

   9  870 Winterstein, Thomas       1976 Fitness Company                00:41:22,10 h 

  10  612 Schneegaß, Marco          1975 LV Gera                        00:42:38,80 h 

  11  858 Kern, Steffen             1972 Kernkraft Gera                 00:42:42,30 h 

  12  692 Wermann, Marco            1972 Die Zeissige                   00:47:12,60 h 

  13  668 Rüdiger, Sven             1976 Kein Verein                    00:47:39,60 h 

  14  759 Pommer, Tilo              1972 Triathlon Gera                 00:48:57,30 h 

 

M45                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  857 Reichl, Andreas           1968 LAV Elstertal Bad Köstritz     00:38:02,80 h 

   2  735 Kaiser, Holger            1969 LATV Plauen                    00:38:55,00 h 

   3  887 Schwab, Matthias          1968 SV Hermsdorf                   00:40:24,00 h 

   4  876 Sperling, Mike            1968 TSG Glauchau                   00:40:51,60 h 

   5  647 Herrmann, Steffen         1968 SV Blau-Weiß-Zorbau            00:41:11,80 h 

   6  903 Petzold, Holger           1968 LATV Plauen                    00:41:17,80 h 

   7  774 Rinke, Jörn               1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:42:26,80 h 

   8  666 Peters, Ralf              1969 LV Einheit Greiz               00:42:30,60 h 

   9  722 Graumüller, Ralf          1971 ESC Elstertal Dirtriders       00:42:46,10 h 

  10  893 Koepp, Sandor             1970 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:43:00,10 h 

  11  734 Harnisch, Alexander       1968 Kein Verein                    00:44:18,30 h 

  12  894 Plötner, Sven             1967 Kein Verein                    00:45:59,30 h 

  13  811 Wojnowski, Heiko          1971 Kein Verein                    00:47:59,60 h 
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  14  881 Oschatz, Ralf             1971 SGS Triptis                    00:48:27,60 h 

  15  783 Steglich, Silvio          1969 Kein Verein                    00:48:43,60 h 

  16  908 Wenzel, Frank             1990 VfL 1990 Gera                  00:53:03,60 h 

  17  801 Schönfeld, Marko          1968 SSV Seelingstadt-Rückersdorf   00:54:14,80 h 

  18  806 Gerth, Jens               1968 Kein Verein                    00:54:45,60 h 

  19  657 Krause, Heiko             1967 Kernkraft Gera                 00:56:39,40 h 

  20  786 Strauss, Frank            1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:57:16,60 h 

  21  874 Malinowsky, Stefan        1970 Kein Verein                    00:57:20,60 h 

  22  826 Schulze, Martin           1971 Kein Verein                    00:58:55,60 h 

  23  910 Urban, Thomas             1970 Lauftreff Gera                 01:00:46,60 h 

  24  691 Walter, Ralph             1967 Vogtländische Rennsemmeln          di:sq:, h 

 

M45                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  361 Leihbecher, Peter         1970 SV Ichtershausen               00:18:50,50 h 

   2  267 Claus, Dirk               1968 LG Rudelsburg                  00:20:06,50 h 

   3  337 Oschmann, Steffen         1968 Lusaner FC                     00:31:37,50 h 

 

M50                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  884 Sypli, Lutz               1963 Lusaner SC 1980                00:38:40,50 h 

   2  602 Tille, Stephan            1964 LAV Elstertal Bad Köstritz     00:39:25,30 h 

   3  671 Reim, Thomas              1964 Heimatverein Sankt Gangloff    00:39:48,80 h 

   4  885 Frey, Peter               1965 DUV Pausa                      00:40:40,00 h 

   5  875 Banzer, Roland            1964 Katholische Laufjugend Arnsta  00:40:46,60 h 

   6  909 Ludwig, Heiko             1965 SSV Gera 1990 e.V.             00:42:20,70 h 

   7  839 Sänger, Steffen           1962 CWK Bad Köstritz               00:43:07,80 h 

   8  641 Henkel, Uwe               1966 CWK Bad Köstritz               00:44:02,60 h 

   9  889 Hering, Ralf              1966 Post SV Gera                   00:47:03,60 h 

  10  663 Meinhardt, Steffen        1964 LV Einheit Greiz               00:47:15,80 h 

  11  673 Rudolph, Matthias         1965 Kein Verein                    00:54:21,10 h 

  12  687 Then, Peter               1965 Team Erdinger Alkoholfrei      00:59:25,40 h 

 

M50                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  338 Schott, Wolfgang          1966 LG Vogtland                    00:31:04,00 h 

 

M55                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  726 Häusler, Andreas          1959 SV Hermsdorf                   00:43:42,30 h 

   2  864 Wussling, Thomas          1961 SG Chemie Zeitz                00:49:36,10 h 

   3  866 Berg, Uwe                 1959 Lusaner SC 1980                00:49:46,30 h 

   4  886 Gerold, Holger            1959 Lusaner SC 1980                00:50:43,80 h 

   5  878 Seidel, Reinhard          1957 1. SV Gera                     00:52:35,60 h 

   6  800 Zürnstein, Lutz           1957 BSG Chemie Leipzig             01:00:10,60 h 

 

M60                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  776 Rohleder, Günter          1954 Lusaner SC 1980                00:47:18,80 h 

   2  723 Gryczka, Volkmar          1952 Kein Verein                    00:48:16,30 h 

   3  701 Weber, Jürgen             1954 FSV Meuselwitz                 00:53:09,30 h 

   4  683 Tanzer, Dietmar           1952 Rennsteiglaufverein            00:53:23,60 h 

   5  610 Rosenlöscher, Hans        1956 OTG 1902 Gera                  00:53:43,10 h 

   6  890 Zimmermann, Siegbert      1953 OTG 1902 Gera                  00:58:46,40 h 
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M65                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  888 Herrmann, Peter           1951 OTG 1902 Gera                  00:47:48,10 h 

   2  779 Seegers, Uwe              1950 Triathlon Gera                 00:49:16,60 h 

   3  676 Schneider, Frank          1947 LV Einheit Greiz               00:49:51,10 h 

   4  605 Zorn, Hartmut             1950 OTG 1902 Gera                  00:50:49,60 h 

   5  818 Mothes, Wolfgang          1948 SV Reumtengrün                 00:55:02,80 h 

   6  690 Wagner, Bodo              1948 Lusaner SC 1980                01:00:56,90 h 

   7  603 Gretsch, Helmut           1949 OTG 1902 Gera                  01:05:34,40 h 

M70                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  699 Kühnl, Bernd              1943 VfL 1990 Gera                  00:50:49,10 h 

 

M75                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  852 Krauße, Raimund           1939 LV Einheit Greiz               00:48:39,30 h 

   2  869 Schulz, Dieter            1939 Kein Verein                    00:55:31,60 h 

   3  720 Fankhänel, Werner         1941 LG Vogtland                    00:58:47,60 h 
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W06                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  209 Broßmann, Amelie          2010 TSV Germania Neustadt           05:30,40 min 

 

W07                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   17 Voigt, Remy               2009 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:46,14 min 

   2   31 Franke, Marie             2009 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    04:54,43 min 

   3   32 Franke, Hannah            2009 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    05:01,34 min 

   4  162 Clausner, Freiya          2009 1. SV Gera                      05:14,78 min 

 

W08                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  101 Eichler, Lena             2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:17,34 min 

   2  198 Hesse, Elise              2008 SV Blau-Weiß Bürgel             04:21,61 min 

   3  206 Broßmann, Helena          2008 TSV Germania1887 Neustadt       04:28,14 min 

   4  102 Coore, Anita              2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:35,02 min 

   5   18 Gräfe, Ronja              2008 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:55,27 min 

   6  104 Danzel, Selina            2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:08,65 min 

   7  105 Müller, Eileen            2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           06:08,43 min 

   8  103 Marle, Sophie             2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen           06:08,68 min 

 

W09                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  213 Reichl, Lea Janina       2007 Offene Türen                    04:11,27 min 

   2  163 Hilke, Sandrine           2007 1. SV Gera                      04:11,64 min 

   3   19 Rohn, Eleny               2007 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:12,09 min 

   4    1 Martin, Lina              2007 LSV Schmölln                    04:25,14 min 

   5    5 Mikesch, Celine           2007 LSV Schmölln                    04:36,92 min 

   6   84 Pockrandt, Lara           2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:41,84 min 

   7   85 Kamprath, Jenny           2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           04:43,99 min 

   8  191 Lüddecke, Rebecca         2007 Triathlon Gera                  04:48,68 min 

   9  140 Stäuber, Frizzi           2007 SG Chemie Zeitz                 05:00,71 min 

  10   89 Kränkel, Liv              2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:03,58 min 

  11   86 Hübsch, Lisa-Marie        2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:09,71 min 

  12   90 Wittig, Cella             2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:23,87 min 

  13   91 Erfurt, Finja             2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen           05:54,05 min 

 

W10                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  177 Reinhardt, Swantje        2006 Mühltallaufverein               02:53,72 min 

   2  139 Nietzold, Mia             2006 SG Chemie Zeitz                 04:06,49 min 

   3   20 Voigt, Tilly Marie        2006 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:10,71 min 

   4    4 Kießhauer, Verena         2006 LSV Schmölln                    04:22,27 min 

   5    3 Kießhauer, Lea            2006 LSV Schmölln                    04:24,90 min 

   6  176 Reinhardt, Hailey         2006 SV Blau-Weiß Bürgel             04:39,49 min 

   7  218 Pretzsch, Lilly           2006 Mühltallaufverein               04:41,78 min 

 

W11                                                                     Endlauf 1000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   75 Mieritz, Tine             2005 TSV 1880 Gera-Zwötzen           03:48,52 min 

   2  152 Kroll, Tara               2005 1. SV Gera                      03:49,81 min 

   3   22 Weinhold, Alicia          2005 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:01,38 min 

   4    6 Krüger, Arina             2005 LSV Schmölln                    04:07,37 min 

   5  170 Goller, Luisa-Linda       2005 LV Einheit Greiz                04:12,30 min 

   6   21 Gauch, Emma               2005 LAV Elstertal Bad Köstritz      04:16,99 min 

   7   50 Fuhrmann, Pia             2005 SSV Gera 1990 e.V.              04:27,90 min 

   8   34 Kirsek, Alina             2005 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    04:38,80 min 

   9  138 Gruber, Laura             2005 SG Chemie Zeitz                 04:57,18 min 
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W12                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   49 Müller, Stella            2004 SSV Gera 1990 e.V.              09:50,71 min 

   2   47 Schäfer, Julia            2004 SSV Gera 1990 e.V.              10:29,89 min 

   3  137 Worms, Paula              2004 SG Chemie Zeitz                 10:33,30 min 

   4   23 Voigt, Lea                2004 LAV Elstertal Bad Köstritz      10:44,81 min 

   5    7 Junghannß, Ada            2004 LSV Schmölln                    10:50,46 min 

   6   66 Herrmann, Lee-Anne        2004 TSV 1880 Gera-Zwötzen           10:52,96 min 

   7    8 Von Cederstolpe, Celine   2004 LSV Schmölln                    11:00,65 min 

   8   36 Knorre, Mariella          2004 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    11:24,74 min 

   9   46 Bräunlich, Stephanie      2004 SSV Gera 1990 e.V.              11:30,27 min 

  10   48 Plötner, Leonie           2004 SSV Gera 1990 e.V.              11:37,08 min 

  11  217 Karkovsky, Alia           2004 1. SV Gera                      11:39,84 min 

  12   65 Rostig, Marie             2004 TSV 1880 Gera-Zwötzen           12:15,27 min 

  13  184 Methner, Lara             2004 Kernkraft Gera                  12:49,11 min 

  14  153 Buchsbaum, Helene         2004 1. SV Gera                      12:53,65 min 

  15  185 Methner, Hannah           2004 Kernkraft Gera                  14:11,05 min 

W13                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1    9 Barthel, Paula            2003 LSV Schmölln                    09:13,84 min 

   2   61 Köpper, Emily Lucy        2003 TSV 1880 Gera-Zwötzen           09:23,84 min 

   3   37 Hammerschmidt, Svenja     2003 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    09:31,00 min 

   4   10 Keuche, Helena            2003 LSV Schmölln                    09:33,81 min 

   5   11 Seidel, Mikela            2003 LSV Schmölln                    09:34,83 min 

   6  124 Trummer, Aliyah           2003 LV Gera                         10:04,55 min 

   7  123 Schneegaß, Alina          2003 LV Gera                         10:13,81 min 

   8  188 Schulz, Lilly             2003 LV Gera                         10:56,99 min 

   9  157 Rauscher, Maren           2003 1. SV Gera                      11:48,65 min 

  10  193 Roth, Jolina              2003 SSV F.-Schiller-Gymnasium       12:09,92 min 

 

W14                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  186 Oettert, Lilli            2002 LV Einheit Greiz                10:04,05 min 

   2   12 Starke, Jasmin            2002 LSV Schmölln                    10:17,55 min 

   3   38 Gützlaff, Charlott        2002 SSV Seelingstadt-Rückersdorf    11:48,24 min 

   4  196 Walter, Luisa             2002 Mühltallaufverein               12:08,90 min 

   5  165 Krause, Victoria          2002 1. SV Gera                      12:25,27 min 

 

W15                                                                     Endlauf 2000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1   13 Engl, Clara               2001 LSV Schmölln                    09:34,21 min 

   2  161 Kroll, Anne               2001 1. SV Gera                      09:35,30 min 

 

WU18                                                                    Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  345 Linke, Sarah              2000 1. SV Gera                     00:24:25,50 h 

   2  370 Brämer, Leonie            1999 LAV Elstertal Bad Köstritz     00:24:31,00 h 

   3  264 Melzer, Svenja            2000 1. SV Gera                     00:25:02,50 h 

   4  367 Schweder, Josephine       1999 SSV F.-Schiller-Gymnasium      00:26:38,50 h 

 

WU20                                                                    Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  360 Wähler, Lucie             1998 LSV Schmölln                   00:24:26,50 h 

   2  252 Winkler, Antonia          1997 LSV Schmölln                   00:25:31,20 h 

 

W20                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  906 Lange, Lisa               1993 SV Blau-Weiß-Zorbau            00:46:33,60 h 

   2  661 Lyssenko, Nathalie        1990 Kein Verein                    00:48:20,30 h 

   3  815 Meier, Alexandra          1991 LV Gera                        00:48:34,60 h 
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   4  636 Grund, Katrin             1990 Kein Verein                    00:48:56,60 h 

   5  703 Behrendt, Claudia         1988 1. SV Gera                     00:52:46,30 h 

   6  684 Teigky, Tina              1987 Kein Verein                    00:56:12,40 h 

   7  642 Hermann, Nadine           1988 Kein Verein                    01:06:06,60 h 

 

W20                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  256 Kutsche, Janina           1990 1. SV Gera                     00:26:52,50 h 

   2  282 Noack, Carolin            1988 1. SV Gera                     00:29:29,80 h 

   3  280 Müller, Claudia           1992 Uniklinik Jena                 00:29:59,00 h 

 

W30                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  615 Puth, Katrin              1982 LV Gera                        00:39:52,30 h 

 

W30                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  259 Zitzow, Madlen            1982 1. SV Gera                     00:24:56,20 h 

   2  272 Fischer, Nicole           1982 Uniklinik Jena                 00:29:37,30 h 

W35                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  825 Weigert, Susan            1980 Kein Verein                    00:41:57,10 h 

   2  616 Graumüller, Janin         1979 LV Gera                        00:48:37,80 h 

   3  798 Wagner, Anja              1977 Kein Verein                    00:50:20,80 h 

   4  883 Rademacher, Mareen        1978 Kein Verein                    00:52:47,30 h 

   5  682 Steiner, Anke             1978 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:54:48,60 h 

   6  821 Grundler, Kristin         1979 Kein Verein                    00:56:37,40 h 

   7  823 Urban, Yvonne             1978 Laufgruppe Gera                00:56:58,90 h 

   8  752 Lüddecke, Mandy           1981 Triathlon Gera                 01:02:05,40 h 

   9  665 Methner, Jana             1977 Kernkraft Gera                 01:03:17,90 h 

 

W35                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  348 Thurau, Janine            1979 TSV Germania1887 Neustadt      00:24:49,00 h 

   2  354 Rode, Claudia             1981 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:26:50,80 h 

   3  261 Koppehl, Doreen           1978 1. SV Gera                     00:30:19,00 h 

   4  375 Danöhl, Silke             1979 CWK Bad Köstritz               00:30:44,50 h 

   5  279 Jörg, Diana               1980 CWK Bad Köstritz               00:30:45,30 h 

   6  362 Fricke, Anja              1979 1. SV Gera                     00:31:35,00 h 

 

W40                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  627 Fink, Corinna             1976 LV Einheit Greiz               00:42:57,30 h 

   2  717 Dressel-Putz, Heike       1975 LATV Plauen                    00:44:41,60 h 

   3  891 Simon, Anita              1973 1. SV Gera                     00:46:59,60 h 

   4  892 Oelmann, Katrin           1976 PSV Pretschwitz 1993           00:49:33,60 h 

   5  897 Schille, Katrin           1975 OTG 1902 Gera                  00:55:17,80 h 

   6  674 Sacher, Steffi            1973 Kein Verein                    01:04:20,10 h 

 

W40                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  349 Kern, Ulrike              1975 Kernkraft Gera                 00:26:23,00 h 

   2  289 Peißker, Ines             1976 1. SV Gera                     00:32:34,80 h 

   3  258 Schilling, Sandra         1975 1. SV Gera                     00:34:02,50 h 

 

W45                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  856 Nitzsche, Frauke          1968 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:54:46,40 h 

   2  791 Surber, Silke             1968 Kein Verein                    00:55:09,10 h 
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W45                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  366 Schwabe, Conny            1971 1. SV Gera                     00:28:45,00 h 

   2  297 Kaiser, Birgit            1970 LATV Plauen                    00:29:01,80 h 

 

W50                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  617 Quaschning, Jacqueline    1966 LV Gera                        00:46:45,30 h 

   2  619 Matthes, Uta              1964 SG Chemie Zeitz                00:55:21,10 h 

   3  880 Müller, Verena            1963 1. SV Gera                     00:57:19,90 h 

   4  900 Langer, Karin             1963 Post SV Gera                   01:01:15,90 h 

 

W50                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  278 Hellbach, Manuela         1964 Kein Verein                    00:29:17,80 h 

 

W55                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  799 Warnstedt, Renate         1959 Triathlon Gera                 00:48:25,10 h 

 

W55                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  299 Krebs, Martina            1961 1. SV Gera                     00:31:16,80 h 

 

W60                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  744 Kowalski, Edith           1955 Triathlon Gera                 00:55:32,10 h 

   2  896 Schneider, Christina      1956 TSV 1880 Gera-Zwötzen          00:56:47,10 h 

 

W65                                                                    Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  702 Büttner, Annegret         1950 Post SV Gera                   00:51:25,10 h 

   2  606 Zorn, Hildegard           1950 OTG 1902 Gera                  01:02:23,10 h 

 

W65                                                                     Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                              Leistung 

   1  296 Fankhänel, Christiane     1947 LG Vogtland                    00:38:26,30 h 
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Gesamtwertung männlich                                                  Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                       Leistung (in h) 

1 295 Dressel-Putz Philipp 1998 LATV Plauen 00:16:10,20 

2 265 Bretschneider Joscha 2000 LV Einheit Greiz 00:17:51,27 

3 347 Kießling Max 2000 LV Gera 00:18:08,50 

4 361 Leihbecher Peter 1970 SV Ichtershausen 00:18:50,50 

5 353 Burkhardt Tobias 1991 LATV Plauen 00:19:23,50 

6 339 Göbler Julien 1999 SSV F.-Schiller-Gymnasium 00:19:56,50 

7 267 Claus Dirk 1968 LG Rudelsburg 00:20:06,50 

8 287 Oettert Lucas 1998 LV Einheit Greiz 00:20:21,20 

9 376 Fiedler Florian 1988 Kein Verein 00:21:15,70 

10 351 Schumann Enrico 1979 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:26:00,30 

11 340 Beier Rene 1984 CWK Bad Köstritz 00:26:25,00 

12 359 Freyer Michael 1980 Heukewalder SV 00:30:11,00 

13 338 Schott Wolfgang 1966 LG Vogtland 00:31:04,00 

14 337 Oschmann Steffen 1968 Lusaner FC 00:31:37,50 

 

Gesamtwertung weiblich                                                  Endlauf 5000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                       Leistung (in h) 

1 345 Linke Sarah 2000 1. SV Gera 00:24:25,50 

2 360 Wähler Lucie 1998 LSV Schmölln 00:24:26,50 

3 370 Brämer Leonie 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:24:31,00 

4 348 Thurau Janine 1979 TSV Germania1887 Neustadt 00:24:49,00 

5 259 Zitzow Madlen 1982 1. SV Gera 00:24:56,20 

6 264 Melzer Svenja 2000 1. SV Gera 00:25:02,50 

7 252 Winkler Antonia 1997 LSV Schmölln 00:25:31,20 

8 349 Kern Ulrike 1975 Kernkraft Gera 00:26:23,00 

9 367 Schweder Josephine 1999 SSV F.-Schiller-Gymnasium 00:26:38,50 

10 354 Rode Claudia 1981 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:26:50,80 

11 256 Kutsche Janina 1990 1. SV Gera 00:26:52,50 

12 366 Schwabe Conny 1971 1. SV Gera 00:28:45,00 

13 297 Kaiser Birgit 1970 LATV Plauen 00:29:01,80 

14 278 Hellbach Manuela 1964 Kein Verein 00:29:17,80 

15 282 Noack Carolin 1988 1. SV Gera 00:29:29,80 

16 272 Fischer Nicole 1982 Uniklinik Jena 00:29:37,30 

17 280 Müller Claudia 1992 Uniklinik Jena 00:29:59,00 

18 261 Koppehl Doreen 1978 1. SV Gera 00:30:19,00 

19 375 Danöhl Silke 1979 CWK Bad Köstritz 00:30:44,50 

20 279 Jörg Diana 1980 CWK Bad Köstritz 00:30:45,30 

21 299 Krebs Martina 1961 1. SV Gera 00:31:16,80 

22 362 Fricke Anja 1979 1. SV Gera 00:31:35,00 

23 289 Peißker Ines 1976 1. SV Gera 00:32:34,80 

24 258 Schilling Sandra 1975 1. SV Gera 00:34:02,50 

25 296 Fankhänel Christiane 1947 LG Vogtland 00:38:26,30 
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Gesamtwertung männlich                                                 Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                       Leistung (in h) 

1 782 Seyfarth, Sebastian 1985 1. SV Gera 00:33:49,80 

2 694 Willgosch, Aljoscha 1988 Triathlon Jena e.V. 00:34:26,50 

3 907 Heisch, Philipp 1984 SG Adelsberg 00:35:40,30 

4 855 Serikow, Sebastian 1985 Kein Verein 00:35:59,00 

5 601 Winkler, Benjamin 1994 LSV Schmölln 00:36:16,00 

6 882 Frauendorf, Gunther 1982 GMRLV Jena 00:36:27,80 

7 872 Michel, Daniel 1989 LATV Plauen 00:36:33,80 

8 879 Junghannß, Otto 2000 Erfurter LAC 00:36:45,30 

9 614 Rinke, Niklas 1996 LV Gera 00:37:25,30 

10 853 Müller, Ronny 1978 Kein Verein 00:37:46,50 

11 857 Reichl, Andreas 1968 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:38:02,80 

12 905 Litzke, Toni 1989 SV blau-Weiß-Zorbau 00:38:22,30 

13 716 Dressel, Thomas 1972 LATV Plauen 00:38:35,30 

14 884 Sypli, Lutz 1963 Lusaner SC 1980 00:38:40,50 

15 859 Hoffmann, Christian 1980 MEDLETIK Sportsteam 00:38:45,80 

16 735 Kaiser, Holger 1969 LATV Plauen 00:38:55,00 

17 660 Liedl, Ferenc 1991 Kein Verein 00:39:07,00 

18 602 Tille, Stephan 1964 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:39:25,30 

19 736 Kneisel, Stefan 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:39:34,30 

20 854 Broßmann, Patrick 1975 TSV Germania1887 Neustadt 00:39:35,80 

21 871 Schleiting, Sven 1977 1. SV Gera 00:39:39,30 

22 671 Reim, Thomas 1964 Heimatverein Sankt Gangloff 00:39:48,80 

23 620 Kubek, Florian 1989 1. SV Gera 00:39:52,00 

24 784 Straßburg, Ringo 1973 LG Vogtland 00:39:56,80 

25 625 Bergner, Daniel 1976 SG Paradies Jena 00:40:03,80 

26 887 Schwab, Matthias 1968 SV Hermsdorf 00:40:24,00 

27 700 Henkel, Marco 1972 Heimatverein Sankt Gangloff 00:40:25,80 

28 755 Lüddecke, Kai 1976 Triathlon Gera 00:40:27,10 

29 895 Süß, Rene 1981 KS Sportswald 00:40:28,80 

30 804 Schmeller, Oliver 1980 OTG 1902 Gera 00:40:34,60 

31 885 Frey, Peter 1965 DUV Pausa 00:40:40,00 

32 875 Banzer, Roland 1964 Katholische Laufjugend Arnstadt 00:40:46,60 

33 876 Sperling, Mike 1968 TSG Glauchau 00:40:51,60 

34 626 Chmielewski, Marco 1972 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:40:54,80 

35 647 Herrmann, Steffen 1968 SV blau-Weiß-Zorbau 00:41:11,80 

36 903 Petzold, Holger 1968 LATV Plauen 00:41:17,80 

37 870 Winterstein, Thomas 1976 Fitness Company 00:41:22,10 

38 766 Poschart, Kai 1979 BSG Neo Gera 00:41:29,30 

39 802 Schönfeld, Patrick 1992 SSV Seelingstadt-Rückersdorf 00:41:45,10 

40 860 Göppner, Michael 1980 Laufelite 00:42:00,30 

41 680 Seidemann, Kay 1978 Kein Verein 00:42:13,60 

42 909 Ludwig, Heiko 1965 SSV Gera 1990 e.V. 00:42:20,70 

43 774 Rinke, Jörn 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:42:26,80 

44 666 Peters, Ralf 1969 LV Einheit Greiz 00:42:30,60 

45 612 Schneegaß, Marco 1975 LV Gera 00:42:38,80 

46 858 Kern, Steffen 1972 Kernkraft Gera 00:42:42,30 

47 722 Graumüller, Ralf 1971 ESC Elstertal Dirtriders 00:42:46,10 

48 792 Surber, Tim 1996 Kein Verein 00:42:47,30 

49 893 Koepp, Sandor 1970 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:43:00,10 

50 839 Sänger, Steffen 1962 CWK Bad Köstritz 00:43:07,80 

51 831 Schönlebe, Andy 1980 Kein Verein 00:43:12,60 

52 659 Kwiatkowski, Marek 1981 Kein Verein 00:43:20,80 

53 726 Häusler, Andreas 1959 SV Hermsdorf 00:43:42,30 

54 803 Gorecki, Johannes 1990 USV Jena 00:43:44,30 
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55 641 Henkel, Uwe 1966 CWK Bad Köstritz 00:44:02,60 

56 734 Harnisch, Alexander 1968 Kein Verein 00:44:18,30 

57 634 Gohlke, Tobias 1981 Kids Run 00:45:05,10 

58 670 Reichel, Matti 1990 SV Stahl 90 Schmiedefeld 00:45:13,30 

59 649 Klopp, Marcus 1985 Lusaner SC 1980 00:45:19,10 

60 656 Krüger, Mario 1979 BSG Wismut Gera 00:45:44,60 

61 894 Plötner, Sven 1967 Kein Verein 00:45:59,30 

62 672 Richter, Christian 1980 CWK Bad Köstritz 00:46:25,30 

63 685 Teigky, Sven 1983 Kein Verein 00:46:30,60 

64 824 Müller, Marcus 1984 Kein Verein 00:46:32,10 

65 832 Kratsch, Gunnar 1986 Kein Verein 00:46:44,80 

66 889 Hering, Ralf 1966 Post SV Gera 00:47:03,60 

67 692 Wermann, Marco 1972 Die Zeissige 00:47:12,60 

68 663 Meinhardt, Steffen 1964 LV Einheit Greiz 00:47:15,80 

69 776 Rohleder, Günter 1954 Lusaner SC 1980 00:47:18,80 

70 668 Rüdiger, Sven 1976 Kein Verein 00:47:39,60 

71 888 Herrmann, Peter 1951 OTG 1902 Gera 00:47:48,10 

72 811 Wojnowski, Heiko 1971 Kein Verein 00:47:59,60 

73 723 Gryczka, Volkmar 1952 Kein Verein 00:48:16,30 

74 664 Methner, Thomas 1978 Kernkraft Gera 00:48:18,60 

75 881 Oschatz, Ralf 1971 SGS Triptis 00:48:27,60 

76 852 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 00:48:39,30 

77 783 Steglich, Silvio 1969 Kein Verein 00:48:43,60 

78 759 Pommer, Tilo 1972 Triathlon Gera 00:48:57,30 

79 861 Ruby, Daniel 1980 Kein Verein 00:49:11,10 

80 779 Seegers, Uwe 1950 Triathlon Gera 00:49:16,60 

81 805 Müller, Paul 1990 USV Jena 00:49:23,30 

82 864 Wussling, Thomas 1961 SG Chemie Zeitz 00:49:36,10 

83 866 Berg, Uwe 1959 Lusaner SC 1980 00:49:46,30 

84 676 Schneider, Frank 1947 LV Einheit Greiz 00:49:51,10 

85 886 Gerold, Holger 1959 Lusaner SC 1980 00:50:43,80 

86 699 Kühnl, Bernd 1943 VfL 1990 Gera 00:50:49,10 

87 605 Zorn, Hartmut 1950 OTG 1902 Gera 00:50:49,60 

88 667 Pietsch, Maximilian 1997 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:51:59,10 

89 741 König, Alexander 1990 SV Hermsdorf 00:52:32,80 

90 878 Seidel, Reinhard 1957 1. SV Gera 00:52:35,60 

91 908 Wenzel, Frank 1967 VfL 1990 Gera 00:53:03,60 

92 701 Weber, Jürgen 1954 FSV Meuselwitz 00:53:09,30 

93 640 Hecht, Daniel 1986 Post SV Gera 00:53:11,30 

94 683 Tanzer, Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:53:23,60 

95 610 Rosenlöscher, Hans 1956 OTG 1902 Gera 00:53:43,10 

96 769 Rausch, Andreas 1977 Triathlon Gera 00:53:51,10 

97 801 Schönfeld, Marko 1968 SSV Seelingstadt-Rückersdorf 00:54:14,80 

98 673 Rudolph, Matthias 1965 Kein Verein 00:54:21,10 

99 820 Sanitter, Christian 1987 Roter Stern Gera 00:54:43,90 

100 806 Gerth, Jens 1968 Kein Verein 00:54:45,60 

101 818 Mothes, Wolfgang 1948 SV Reumtengrün 00:55:02,80 

102 869 Schulz, Dieter 1939 Kein Verein 00:55:31,60 

103 657 Krause, Heiko 1967 Kernkraft Gera 00:56:39,40 

104 652 Kränkel, Kai 1979 Kein Verein 00:56:46,40 

105 786 Strauss, Frank 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:57:16,60 

106 874 Malinowsky, Stefan 1970 Kein Verein 00:57:20,60 

107 898 Schwencke, Holger 1985 Kein Verein 00:58:00,10 

108 899 Köller, Clemens 1995 Kein Verein 00:58:00,60 

109 638 Häßler, Martin 1986 Kein Verein 00:58:29,40 

110 890 Zimmermann, Siegbert 1953 OTG 1902 Gera 00:58:46,40 
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111 720 Fankhänel, Werner 1941 LG Vogtland 00:58:47,60 

112 826 Schulze, Martin 1971 Kein Verein 00:58:55,60 

113 687 Then, Peter 1965 Team Erdinger Alkoholfrei 00:59:25,40 

114 800 Zürnstein, Lutz 1957 BSG Chemie Leipzig 01:00:10,60 

115 910 Urban, Thomas 1970 Lauftreff Gera 01:00:46,60 

116 690 Wagner, Bodo 1948 Lusaner SC 1980 01:00:56,90 

117 603 Gretsch, Helmut 1949 OTG 1902 Gera 01:05:34,40 

118 675 Schmeier, Stefan 1982 Kein Verein 01:05:35,90 

119 689 Vogel, Chris 1990 Kein Verein Disq. 

119 691 Walter, Ralph 1967 Vogtländische Rennsemmeln Disq. 

 

Gesamtwertung weiblich                                                 Endlauf 10000m 

Pltz StNr Name,Vorname              GebJ Verein                       Leistung (in h) 

1 615 Puth, Katrin 1982 LV Gera 00:39:52,30  

2 825 Weigert, Susan 1980 Kein Verein 00:41:57,10 

3 627 Fink, Corinna 1976 LV Einheit Greiz 00:42:57,30 

4 717 Dressel-Putz, Heike 1975 LATV Plauen 00:44:41,60 

5 906 Lange, Lisa 1993 SV blau-Weiß-Zorbau 00:46:33,60 

6 617 Quaschning, Jacqueline 1966 LV Gera 00:46:45,30 

7 891 Simon, Anita 1973 1. SV Gera 00:46:59,60 

8 661 Lyssenko, Nathalie 1990 Kein Verein 00:48:20,30 

9 799 Warnstedt, Renate 1959 Triathlon Gera 00:48:25,10 

10 815 Meier, Alexandra 1991 LV Gera 00:48:34,60 

11 616 Graumüller, Janin 1979 LV Gera 00:48:37,80 

12 636 Grund, Katrin 1990 Kein Verein 00:48:56,60 

13 892 Oelmann, Katrin 1976 PSV Pretschwitz 1993 00:49:33,60 

14 798 Wagner, Anja 1977 Kein Verein 00:50:20,80 

15 702 Büttner, Annegret 1950 Post SV Gera 00:51:25,10 

16 703 Behrendt, Claudia 1988 1. SV Gera 00:52:46,30 

17 883 Rademacher, Mareen 1978 Kein Verein 00:52:47,30 

18 856 Nitzsche, Frauke 1968 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:54:46,40 

19 682 Steiner, Anke 1978 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:54:48,60 

20 791 Surber, Silke 1968 Kein Verein 00:55:09,10 

21 897 Schille, Katrin 1975 OTG 1902 Gera 00:55:17,80 

22 619 Matthes, Uta 1964 SG Chemie Zeitz 00:55:21,10 

23 744 Kowalski, Edith 1955 Triathlon Gera 00:55:32,10 

24 684 Teigky, Tina 1987 Kein Verein 00:56:12,40 

25 821 Grundler, Kristin 1979 Kein Verein 00:56:37,40 

26 896 Schneider, Christina 1956 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:56:47,10 

27 823 Urban, Yvonne 1978 Laufgruppe Gera 00:56:58,90 

28 880 Müller, Verena 1963 1. SV Gera 00:57:19,90 

29 900 Langer, Karin 1963 Post SV Gera 01:01:15,90 

30 752 Lüddecke, Mandy 1981 Triathlon Gera 01:02:05,40 

31 606 Zorn, Hildegard 1950 OTG 1902 Gera 01:02:23,10 

32 665 Methner, Jana 1977 Kernkraft Gera 01:03:17,90 

33 674 Sacher, Steffi 1973 Kein Verein 01:04:20,10 

34 642 Hermann, Nadine 1988 Kein Verein 01:06:06,60 

 


